
ARCACHON

CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL INDIVIDUEL PER

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

16/12/2017 au 17/12/2017

Total
Score

Club / Association
Ville / Town

D0330128.38113.D1 0128

FINALESNationale A 16 ans GAM
JURY D et E

Palmarès général Individuel: FranceCe palmarès ne délivre pas le titre officiel de la compétition.

 2002MAUGENDRE Corentin  10.633  5.566  9.833  11.400  11.333  11.066  59.831 1

LES JEUNES DU CAPTALAT LA TESTE
LA TESTE

Jury D:

Jury E:

 3,40

 7,53

 2,60

 2,97

 2,30

 7,53

 2,20

 9,20

 2,40

 8,93

 2,10

 8,97
Pena : -0,30

 2002CACHAU Evan  0.000  8.100  11.500  12.466  12.366  11.400  55.832 2

SPORT ATHLETIQUE MERIGNACAIS
MERIGNAC

Jury D:

Jury E:

 0,00

 0,00

 3,00

 5,10

 3,00

 8,50

 3,20

 9,27

 3,40

 8,97

 2,90

 8,50

ARES_GENIND_GAM du 17/12/2017 - 5.6.003 LOCAL - mono - validé le dimanche 17 décembre 2017 à 11:57 - 1/1
souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com


